
Załącznik nr 3 do 
Uchwały Nr XV/109/20 

Rady Gminy Subkowy 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej oraz inwestycji celu publicznego, które należą do zadań 

własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 i z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1696, 

1716 i 1815), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649 i 2245), art. 3 i 4 ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1530, 2161, 2193 i 2245 i z 2019 r. poz. 525, 1287, 1495 i 1951), Rada Gminy Subkowy 

uchwala, co następuje: 

W projekcie planu nie projektuje się nowych dróg o charakterze publicznym, nie występują 

tereny przeznaczone na cele publiczne gminne. W związku z tym projekt planu nie skutkuje 

jakimikolwiek kosztami związanymi z realizacją infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy. 

 
 


